CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 DOMENAL                     Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

 ----- ----------

 Số:  38/CV-DMN/2024 Đồng Tháp, ngày 27 tháng 11 năm 2024

V/v: Thông báo thay đổi nhân sự

Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2024-2028

Kính gửi:   ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

 SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

 QUÝ CỔ ĐÔNG

Căn cứ Nghị quyết Đại hội cổ đông bất thường năm 2024 số 15/NQ-ĐHCĐ ngày 26/11/2024

của Công ty Cổ phần Domenal, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự Ban kiểm

soát của Công ty Cổ phần Domenal như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

- Bà: NGUYỄN THỊ MỸ DUYÊN

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: không

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban kiểm soát

- Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ 4 năm 2024 – 2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/11/2024

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

- Bà: NGUYỄN NGỌC YẾN

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): Từ nhiệm theo nguyện vọng cá nhân

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/11/2024

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 27/11/2024

tại đường dẫn http://domenal.com.vn/quan-he-co-dong.html

TỔNG GIÁM ĐỐC

http://domenal.com.vn/quan-he-co-dong.html

		2024-12-02T13:44:28+0700